MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 022, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA
UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
considerando  o  Parecer  nº  28/2020  da  Câmara  de  Ensino  de  Graduação,  RESOLVE  ad
referendum:

Aprovar a reabertura do Sistema Acadêmico para lançamento de notas e frequência
fora de prazo, conforme segue:

Curso / Unidade Acadêmica Disciplina Período Letivo

Licenciatura  Intercultural  Indígena  –
Habilitação em Matemática / FAIND Números e Operações I 2019/2

Licenciatura  Intercultural  Indígena  –
Habilitação em Ciências da Natureza /
FAIND

Introdução à Química 2018/2

Licenciatura  Intercultural  Indígena  –
Habilitação em Linguagens / FAIND

Atividades  Acompanhadas  em
Linguagens  V  e  Estudos  Linguísticos
Contrastivos II

2019/1

Pedagogia / EAD Fundamentos da Educação Infantil 2017/2

Prof. Lino Sanabria

	 RESOLUÇÃO Nº. 022, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021.